stampa, con le caratteristiche specificate in dettaglio, di n. 150 copie della relazione annuale 2024, 
prima della chiusura estiva; 

Visto il preventivo di spesa del 29.07.2025 della Tipolitografia Di Maso Mauro, che ha proposto il 
servizio per il corrispettivo di € 2.900,00 (euro duemilanovecento/00) oltre IVA 22% pari ad € 638,00 
per un totale di € 3.538,00 (euro tremilacinquecentotrentotto/00), ritenuto congruo e adeguato alle 
richieste dell’Agenzia; 

Ritenuto quindi di procedere ad affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. B e, in virtù 
dell’art. 40 comma 6, alla TIPOLITOGRAFIA DI MASO MAURO, con sede in Roma via Cola di Rienzo, 
44 - Roma - CF DMSMRA64T11H501B – P. I.V.A. 06971131005 – per il corrispettivo di € 2.900,00 
(euro duemilanovecento/00) oltre IVA 22% pari ad € 638,00 per un totale di € 3.538,00 (euro 
tremilacinquecentotrentotto/00);  

Dato atto che: 
-  la fattispecie contrattuale è “contratto sotto soglia”;  

- Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, c. 1, lettera b) del d.lgs. 

36/2023;  

- è stato acquisito il CIG B7D7A869F1 

- il codice univoco per la fatturazione è JIKG0Z;

[...]

Di affidare alla TIPOLITOGRAFIA DI MASO MAURO, con sede in Roma via Cola di Rienzo, 44 - Roma 
- CF DMSMRA64T11H501B – P. I.V.A. 06971131005 – per il corrispettivo di € 2.900,00 (euro 
duemilanovecento/00) oltre IVA 22% pari ad € 638,00 per un totale di € 3.538,00 (euro 
tremilacinquecentotrentotto/00); 

Di impegnare la somma € 3.538,00 (euro tremilacinquecentotrentotto/00) sulla voce di conto U 
U.1.03.01.02.001 del bilancio di previsione 2025 denominata “Carta, cancelleria e stampati”, che 
presenta la necessaria disponibilità, verificata su SICOGE Enti; 

Di procedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura, attestazione di